
38316-2022 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 38316-2022 - Súťaž
Francúzsko-Bordeaux: Iné služby na prieskum znečistenia
OJ S 16/2022 24/01/2022
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: departement de la gironde
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 22330001300016
Poštová adresa: esplanade Charles de Gaulle, Cs 71223
Mesto/obec: Bordeaux
Kód NUTS: FRI12 Gironde
PSČ: 33074
Štát: Francúzsko
E-mail: dgar-dasj-scp@gironde.fr
Telefón: +33 556993333

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.gironde.fr
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.marches-publics.gironde.fr/

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: http://www.
marches-publics.gironde.fr/
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: http://www.
marches-publics.gironde.fr/

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
recherche d'amiante et d'hydrocarbures aromatiques polycycliques (H.A.P.) dans les enrobés 
bitumineux sur les routes départementales de la GirondeRef 2071
Referenčné číslo: 22fs-Tdi-1576-S

Hlavný kód CPV
90715200 Iné služby na prieskum znečistenia

Druh zákazky
Služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/38316-2022
mailto:dgar-dasj-scp@gironde.fr?subject=TED
http://www.gironde.fr
http://www.marches-publics.gironde.fr/
http://www.marches-publics.gironde.fr/
http://www.marches-publics.gironde.fr/
http://www.marches-publics.gironde.fr/
http://www.marches-publics.gironde.fr/


38316-2022 Page 2/6

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
les prestations concernent la réalisation d'investigations pour déterminer la présence, ou 
l'absence, d'amiante ou d'hydrocarbures aromatiques polycycliques dans les enrobés 
bitumineux existants

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno
Ponuky možno predkladať na maximálny počet častí: 2

Opis

Názov
crd Graves Entre Deux Mers, Médoc et Haute Gironde
Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
90715100 Služby na prieskum znečistenia chemickými a ropnými látkami

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRI12 Gironde

Opis obstarávania
recherche d'amiante et d'hydrocarbures aromatiques polycycliques (Hap) dans les enrobés 
bitumineux sur le territoires des Crd Graves Entre Deux Mers, Médoc et Haute Gironde

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Valeur technique / Relatívna váha: 30
Kritérium kvality - Názov: Valeur environnementale / Relatívna váha: 10
Cena - Relatívna váha: 60

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 30 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 12
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
l'Accord cadre pourra faire l'objet de trois (3) reconductions tacites d'un an à la date 
anniversaire de notification de l'accord cadre

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
les prestations de services, objet du présent contrat, pourront donner lieu à la passation d'un 
nouvel accord-cadre pour la réalisation de prestations similaires, conformément aux articles L 
2122-1 et R 2122-7 du code de la commande publique, qui sera exécuté par le titulaire du 
présent contrat.Les conditions d'exécution de ce nouveau contrat seront identiques à celles du 
présent contrat



38316-2022 Page 3/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
le montant maximum annuel de l'accord-cadre pour chaque période d'exécution est fixé à 120 
000 euro(s) (H.T.).

Opis

Názov
crd Libournais, Sud Gironde et Bassin d'arcachon
Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
90715100 Služby na prieskum znečistenia chemickými a ropnými látkami

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRI12 Gironde

Opis obstarávania
recherche d'amiante et d'hydrocarbures aromatiques polycycliques (Hap) dans les enrobés 
bitumineux sur le territoire des Crd Libournais, Sud Gironde et Bassin d'arcachon

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Valeur technique / Relatívna váha: 30
Kritérium kvality - Názov: Valeur environnementale / Relatívna váha: 10
Cena - Relatívna váha: 60

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 30 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 12
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
l'Accord cadre pourra faire l'objet de trois (3) reconductions tacites d'un an à la date 
anniversaire de notification de l'accord cadre

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
les prestations de services, objet du présent contrat, pourront donner lieu à la passation d'un 
nouvel accord-cadre pour la réalisation de prestations similaires, conformément aux articles L 
2122-1 et R 2122-7 du code de la commande publique, qui sera exécuté par le titulaire du 
présent contrat.Les conditions d'exécution de ce nouveau contrat seront identiques à celles du 
présent contrat

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie



38316-2022 Page 4/6

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Doplňujúce informácie
le montant maximum annuel de l'accord-cadre pour chaque période d'exécution est fixé à 120 
000 euro(s) (H.T.).

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
1.la lettre de candidature (partie I du kit de réponse) ou Dc1 (fichier nommé Dc1)2.La 
déclaration du candidat (partie Ii du kit de réponse) ou Dc2 (fichier nommé Dc2)3.Déclaration 
sur l'honneur que le candidat n'entre dans aucun cas d'exclusion des procédures de marchés 
publics

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
4.la déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels5.le chiffre d'affaires global et le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine 
d'activité objet du présent accord-cadre portant, au maximum sur les 3 derniers exercices 
disponibles

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
6. La liste des prestations exécutées au cours des trois dernières années, assortie 
d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. Ce sattestations 
indiquent le montant, la date et le lieu d'exécution des travaux et précisent s'ils ont été 
effectués selon les règles de l'art et menés régulièrement à bonne fin

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s viacerými uchádzačmi

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 22/02/2022 16:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Francúzština



38316-2022 Page 5/6

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7. Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 23/02/2022 00:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: áno

Doplňujúce informácie
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -L'Accord cadre est exécutoire pour une durée d'un (1) http://www.marches-publics.gironde.fr/
an à compter de sa notification.Il se décompose en 2 lots qui constitueront autant d'accords-
cadres indépendants à bons de commandes sans montant minimum et avec un montant 
maximum.Pièces constituants l'offre:.l'acte d'engagement et ses annexes complétés (fichier 
nommé Ae).Le bordereau des prix unitaires (fichier nommé Bpu) complété en intégralité.le 
détail quantitatif estimatif complété, (fichier nommé Dqe).Mémoire technique (fichier nommé 
Mt)Le critère valeur technique (30%) sera apprécié au regard des sous critères suivants:-
équipe affectée à la mission 7,5 pts-moyens matériels affectés pour la réalisation des missions 
7,5 pts-mode opératoire 10 pts-phase derestitution des données 5 ptsle critère valeur 
environnementale (10%) sera apprécié au regard des dispositions pour la gestion des déchets 
10 ptsle financement est assuré par le budget départemental sur les ressources publiques et 
le paiement se fera par mandat administratif dans un délai global de 30 jours. Une avance 
sera versée dans les conditions spécifiées au Ccap.Conformément aux articles R2142-19 à 
R2142-27 du code de la commande publique, les entreprisescandidates peuvent se présenter 
sous la forme d'un groupement. Dans le cas où le titulaire du présent accord-cadre est un 
groupement conjoint, le mandataire du groupement est solidaire pour l'exécution de l'accord-
cadre de chacun des membres du groupement

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: tribunal administratif de Bordeaux
Poštová adresa: 9 rue Tastet
Mesto/obec: Bordeaux
PSČ: 33063
Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefón: +33 556993800
Fax: +33 556243903

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
référé précontractuel possible jusqu'à la signature du contrat.Référé contractuel devant la 
juridiction administrative saisie au plus tard le 31ème jour suivant la publication de l'avis 
d'attribution Ou référé contractuel après la signature du contrat.Recours en contestation de 
validité du contrat dans un délai de 2 mois à compter des mesures de publicité appropriées de 
l'attribution du marché (en vertu de l'arrêt du Ce du 04/04/2014, Département Tarn et 
Garonne, no358994)

http://www.marches-publics.gironde.fr/
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr?subject=TED


38316-2022 Page 6/6

Dátum odoslania tohto oznámenia
19/01/2022


